

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

8 ŞUBAT 2021 PAZARTESİ (1. GÜN)	9 ŞUBAT 2021 SALI (2. GÜN)	10 ŞUBAT 2021 ÇARŞAMBA (3. GÜN)	11 ŞUBAT 2021 PERŞEMBE (4. GÜN)	12 ŞUBAT 2021 CUMA (5. GÜN)
Acil Durum ve Afet Psikolojisi	Acil Yardım ve Kurtarma Çalışması	Acil Hasta Bakımı	Arama ve Kurtarma Bilgisi	Acil Durum ve Afet Yönet. Giriş
Avukatlık ve Noterlik Hukuku Bil.	Anadolu Uygarlıkları	Ailelerle Sosyal Hizmet	Çalışma İlişkileri ve Etik	Acil Servis Araçları Eğitimi
Bina Yönetim Sistemleri	Bina ve Yapım Bilgisi	Arapça III	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Afetlerde İlk ve Acil Yardım Yön.
Bina Yönetimi ve Site İşletmeciliği	Çağdaş Toplumsal Süreçler	Atatürk İlkeleri ve İnkılap T. I	Demokrasi ve İnsan Hakları	Arapça I
Borçlar Hukuku	Çağrı Merkezi Yönetimi I	Bilgi Sosyolojisi	Din Psikolojisi	Araştırma Yöntem ve Tek. I
Dış Ticaret Finansmanı	Çağrı Mer. Yönet. Ölçme ve Değ. Tek.	Çağdaş Yönetim Teknikleri	Eskiçağ Anadolu Tarihi	Blok Uygulama I
Ergonomi	Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı	Çocuk Beslenmesi	Gazeteciliğe Giriş	Çocuk Gelişimi I
Görsel Estetik	Çocuk ve Oyun	Davranış Bilimleri	Genel Muhasebe	Elektrik ve Metal İşlerinde İSG
Gümrük Mevzuatı	Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma	Dijital Ses ve Görüntü Düz. Tek.	Genel Sanat Tarihi	Endüstri Sosyolojisi
Günümüz Fıkıh Problemleri	Genel Turizm	Fotoğrafçılık Türleri	Grafik Tasarımı	Engellilik ve Sosyal Hizmet
Hava Yolu Taşımacılığı	Güvenlik Tedbirleri ve Sistemleri	Gerontolojik Sosyal Hizmet	Gruplarla Sosyal Hizmet	Halk Sağlığı
Hayat ve Hayat Dışı Sigortalar	Halkla İlişkiler	Görsel Programlama I	Harita Bilg. ve Coğrafi Bilgi Sist.	Halkla İlişkiler Kampanyaları
İdari Yargı	Havacılık Bakım Yönetimi	Havaalanı Donanım ve Faaliyetl.	Hastane Bilgi Sistemleri	Halkla İlişkiler Yazarlığı
İkna ve İkna Psikolojisi	İdare Hukuku	İnsan Kaynaklı Afetler ve Yön.	Hukuk Dili ve Adli Yazışma	Hastalıklar Bilgisi
İletişime Giriş	İletişim ve Halkla İlişkiler	İşletim Sistemleri	Hukuk ve Suç Sosyolojisi	Hukukun Temel Kavramları
İmar Hukuku	İnternet Programcılığı I	Klasik Sosyoloji Kuramları	İktisada Giriş	İnsan ve Toplum Felsefesi
İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre I	İslam Düşünce Tarihi	Kültür Sosyolojisi	İletişimde Hedef Kitle	İslam Sanatları Tarihi
İnsan Kaynakları Yönetimi	İslam İnanç Esasları	Medeni Hukuk I	İlk Dönem İslam Tarihi	İş Kazaları ve İSG'de Tem. Önl.
İslam Ahlak Esasları	İslam İnanç Esasları	Nesne Tabanlı Programlama I	İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji	Kamu Yönetiminde Güncel Yakl.
İş Sağlığı ve Güvenliği Yön. Sis.	İslam Mezhepleri Tarihi	Otel İşletmeciliği	İslam İbadet Esasları	Maliyet Muhasebesi I
İthalat-İhracat Tekniği	İslam Mezhepleri Tarihi	Siyasal İletişim	İslam Tarihi I	Orta Asya Türk Tarihi
Kurumlar Sosyolojisi	İstatistiğe Giriş	Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaş.	İşletme Bilimlerine Giriş	Osmanlı Türkçesi I
Kurumsal Bilgi Yönetimi	İş Hukuku	Şehircilik	İşletmelerde Performans Yönet.	Örgütsel Davranış
Lojistiğe Giriş	İş Sağlığı ve Güvenliği	Taşımacılık Sistemleri	Kamu Yönetimi	Pazarlama Araştırması
Makro İktisat	İşletme Finansmanı	Toplumsal Tabakalaşma	Kongre Fuar Yönetimi	Programlama Temelleri
Okul Öncesi Eğitim Kur. Pr. Gel.	İşletme Finansmanı	Türk Dili I	Kostüm Tarihi	Sağlık Planlaması
Özel Eğitimde Program Gel.	Kamera Aydınlatma ve Çekim Tek.	Ulusal Pazarlama	Laboratuvar Tekn. ve Prensipleri	Siyaset Sosyolojisi
Reklam Analizleri	Kat Hizmetleri Yönetimi	Veteriner Fizyoloji	Medeni Usul Hukuku	Sosyal Hizmet Bilimine Giriş
Sağlık Kurumları Yönetimi I	Küreselleşme Kuramları	Web Tasarımının Temelleri	Medya Okuryazarlığı	Spor Bilimlerine Giriş
Sağlık Kurumlarında Maliyet Yön.	Mali Tablolar Analizi	Yerleşim Sosyolojisi	Özel Eğitim I	Tekstil Malzeme Bilgisi
Sekreterlik Bilgisi	Matematik I	Yönetim Bilimine Giriş	Psikoloji	Temel Bilgi Teknolojileri
Sivil Havacılığa Giriş	Okul Öncesi Eğitimde Araç Ger. Gel.	Zootekni ve Genetik	Radyo ve Televizyonda T. Kav.	Temel Tasarım I
Siyaset Bilimi	Okul Öncesi Eğitimde Araç Ger. Gel.		Reklamcılığa Giriş	Veteriner Anatomi
Sosyal Hizmet Mevzuatı	Radyo-Televizyon Metin Yaz. ve Hab.		Rekreasyona Giriş	Yabancı Dil I
Suç Önleme Modelleri	Reklam ve Reklam Yazarlığı		Sosyal Psikoloji	
Taşıma Hukuku	Reklam ve Reklam Yazarlığı		Sosyoloji	
Tefsir	Risk Yönetimi		Spor Tarihi ve Olimpizm	
Temel Viroloji ve Viral Hastal.	Sayısal Fotoğraf		Suç Sosyolojisi	
Tıbbi Dökümantasyon	Silah Bilgisi		Temel Anatomi	
Turizmde Mesleki İngilizce	Sosyal Hizmette Görüşme İlke ve Tek.		Temel Fotoğrafçılık	
Yem Bilgisi ve Hayvan Besleme	Sosyolojiye Giriş		Temel Hareket Eğitimi	
Yerel Yönetimler ve Sosyal Hizm.	Sürü Sağlığı Yönetimi ve Ekonomisi		Temel Tasarım	
	Temel Matematik		Tıbbi Sosyal Hizmet	
	Tıbbi Kayıt ve Hastane Otomasyonu		Türk Kültürü ve Med. Tarihi	
	Ticari Bilgiler ve Belgeler		Üretim Yönetimi	
	Toplumsal Eşitsizlikler		Veteriner Histol. ve Embriyoloji	
	Turizm ve Tanıtım		Web Tasarımının Temelleri	
	Veteriner Genel Patoloji		Yerleşim Sosyolojisi	
	Yönetim ve Organizasyon		Yoksulluk ve Sosyal Hizmet	
			Yönetim Bilimine Giriş	
			Zootekni ve Genetik	